
3 Arbitre : BEZ Julien

Référence Pcn :

CLASSEMENT GENERAL Indice Pcn : 1,8

Fédération Française de Tarot - Version 307 du 17 novembre 2022 © Emmanuel  
Place Attaquants Défenseurs Ind. PM Pcn Pp

1 1007047 LEROYER Pascal Nièvre Yonne 17 2P  2002851 BARTHELEMY Olivia Nièvre Yonne 17 1K  2006095 POUZERATTE Maryline Nièvre Yonne 11 3P  1017265 SUCHET Stéphane Nièvre Yonne 03 2K  84 91,375 2970 10
2 1001343 ROUGE Jean-Claude Nièvre Yonne 03 2C  1015115 DAVID Frédéric Nièvre Yonne 03 2C  1022240 DOUCET Richard Nièvre Yonne 03 4C  1011281 SCHNEIDER Emmanuel Nièvre Yonne 03 3P  33 64,358 2791 8
3 1004494 BONNET Gérard Nièvre Yonne 03 2K  1015650 DEPESSEVILLE Daniel Nièvre Yonne 03 2C  1003878 GIORDANO Patrick Nièvre Yonne 03 3P  2001090 RIBEMONT Evelyne Nièvre Yonne 03 2C  36 39,630 2613 6
4 1027331 PETITPAS Dylan 0  1021755 AUDO Jean-Claude Nièvre Yonne 02 2K  1001620 GAUGY Gérard Nièvre Yonne 02 2C  1010028 LEDROIT Gérard Nièvre Yonne 11 2C  35 33,411 2435 4
5 1012748 AUSSERT David Nièvre Yonne 17 2P  1005232 DECLAS Aurélien Nièvre Yonne 07 3C  1001820 LOUISET Daniel Nièvre Yonne 07 2T  1002888 VALLET Bernard Nièvre Yonne 07 2C  38 31,719 2257 0
6 1012969 DESBORDES Patrick Nièvre Yonne 11 2T  2006464 AVILA Micheline Nièvre Yonne 11 3T  1017286 GUILLOT Michel Nièvre Yonne 07 3K  2007954 LOISY Nicole Nièvre Yonne 07 3K  25 -11,772 2079 0
7 1000047 AUBERT Olivier Nièvre Yonne 17 2P  1006379 CRETAZ Alain Nièvre Yonne 11 2C  1006030 RENAUD Michel Nièvre Yonne 11 2C  1017978 THOMAS Philippe Nièvre Yonne 11 2C  47 -34,074 0
8 1001611 IZABELLE Stéphane NL22  3K  2002228 IZABELLE Florence NL22  3T  1007729 MINOIS Hubert Nièvre Yonne 03 2P  1011282 TARDY David Nièvre Yonne 03 1K  82 -35,505 0
9 1011273 DELERY Sébastien Nièvre Yonne 03 3C  2001431 ROLLIN Pascale Nièvre Yonne 03 3T  1007737 BAUD Eric Nièvre Yonne 03 3K  1011272 DELERY Patrick Nièvre Yonne 03 3C  24 -45,093 0

10 2002376 DELAFOY Elisabeth Nièvre Yonne 18 3P  1020786 BLANCHET Alain Nièvre Yonne 17 3T  2008881 BERTRAND Carine ,  1023197 BERTHE HERVE ,  22 -61,593 0
11 1023157 BONALDI Fabrice Nièvre Yonne 03 4T  2001972 GIRONDEAU Marie-Laure Nièvre Yonne 03 4P  1002322 TELBOIS Christian Nièvre Yonne 11 3K  1021584 BORREL Guy Nièvre Yonne 11 3T  22 -88,455 0
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Place Attaquants Défenseurs Ind. PM Pcn Pp

1 1004494 BONNET Gérard Nièvre Yonne 03 2K  1015650 DEPESSEVILLE Daniel Nièvre Yonne 03 2C  1003878 GIORDANO Patrick Nièvre Yonne 03 3P  2001090 RIBEMONT Evelyne Nièvre Yonne 03 2C  36 34,860 1188 10
2 1001343 ROUGE Jean-Claude Nièvre Yonne 03 2C  1015115 DAVID Frédéric Nièvre Yonne 03 2C  1022240 DOUCET Richard Nièvre Yonne 03 4C  1011281 SCHNEIDER Emmanuel Nièvre Yonne 03 3P  33 33,935 902 8
3 1001611 IZABELLE Stéphane NL22  3K  2002228 IZABELLE Florence NL22  3T  1007729 MINOIS Hubert Nièvre Yonne 03 2P  1011282 TARDY David Nièvre Yonne 03 1K  82 28,293 686 6
4 1007047 LEROYER Pascal Nièvre Yonne 17 2P  2002851 BARTHELEMY Olivia Nièvre Yonne 17 1K  2006095 POUZERATTE Maryline Nièvre Yonne 11 3P  1017265 SUCHET Stéphane Nièvre Yonne 03 2K  84 27,923 521 4
5 1027331 PETITPAS Dylan 0  1021755 AUDO Jean-Claude Nièvre Yonne 02 2K  1001620 GAUGY Gérard Nièvre Yonne 02 2C  1010028 LEDROIT Gérard Nièvre Yonne 11 2C  35 13,577 396 0
6 1012748 AUSSERT David Nièvre Yonne 17 2P  1005232 DECLAS Aurélien Nièvre Yonne 07 3C  1001820 LOUISET Daniel Nièvre Yonne 07 2T  1002888 VALLET Bernard Nièvre Yonne 07 2C  38 7,295 301 0
7 1012969 DESBORDES Patrick Nièvre Yonne 11 2T  2006464 AVILA Micheline Nièvre Yonne 11 3T  1017286 GUILLOT Michel Nièvre Yonne 07 3K  2007954 LOISY Nicole Nièvre Yonne 07 3K  25 -9,292 0
8 1011273 DELERY Sébastien Nièvre Yonne 03 3C  2001431 ROLLIN Pascale Nièvre Yonne 03 3T  1007737 BAUD Eric Nièvre Yonne 03 3K  1011272 DELERY Patrick Nièvre Yonne 03 3C  24 -9,386 0
9 2002376 DELAFOY Elisabeth Nièvre Yonne 18 3P  1020786 BLANCHET Alain Nièvre Yonne 17 3T  2008881 BERTRAND Carine ,  1023197 BERTHE HERVE ,  22 -13,802 0

10 1000047 AUBERT Olivier Nièvre Yonne 17 2P  1006379 CRETAZ Alain Nièvre Yonne 11 2C  1006030 RENAUD Michel Nièvre Yonne 11 2C  1017978 THOMAS Philippe Nièvre Yonne 11 2C  47 -49,904 0
11 1023157 BONALDI Fabrice Nièvre Yonne 03 4T  2001972 GIRONDEAU Marie-Laure Nièvre Yonne 03 4P  1002322 TELBOIS Christian Nièvre Yonne 11 3K  1021584 BORREL Guy Nièvre Yonne 11 3T  22 -67,500 0

5384201

Championnat Quadrette D2  Nièvre Yonne 04 11 2023

4 novembre 2023
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1 2002376 DELAFOY Elisabeth Nièvre Yonne 18 3P  22 25,017
2 1001611 IZABELLE Stéphane NL22  3K  82 6,875
3 1027331 PETITPAS Dylan 0  35 4,037
4 1011273 DELERY Sébastien Nièvre Yonne 03 3C  24 0,773
5 1004494 BONNET Gérard Nièvre Yonne 03 2K  36 -1,778
6 1001343 ROUGE Jean-Claude Nièvre Yonne 03 2C  33 -10,343
7 1007047 LEROYER Pascal Nièvre Yonne 17 2P  84 -10,804
8 1012748 AUSSERT David Nièvre Yonne 17 2P  38 -17,550
9 1012969 DESBORDES Patrick Nièvre Yonne 11 2T  25 -24,724

10 1000047 AUBERT Olivier Nièvre Yonne 17 2P  47 -41,098
11 1023157 BONALDI Fabrice Nièvre Yonne 03 4T  22 -58,175

5384201

Championnat Quadrette D2  Nièvre Yonne 04 11 2023

4 novembre 2023
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1 1015115 DAVID Frédéric Nièvre Yonne 03 2C  1022240 DOUCET Richard Nièvre Yonne 03 4C  1011281 SCHNEIDER Emmanuel Nièvre Yonne 03 3P  33 45,174
2 2002851 BARTHELEMY Olivia Nièvre Yonne 17 1K  2006095 POUZERATTE Maryline Nièvre Yonne 11 3P  1017265 SUCHET Stéphane Nièvre Yonne 03 2K  84 34,650
3 1015650 DEPESSEVILLE Daniel Nièvre Yonne 03 2C  1003878 GIORDANO Patrick Nièvre Yonne 03 3P  2001090 RIBEMONT Evelyne Nièvre Yonne 03 2C  36 32,133
4 2006464 AVILA Micheline Nièvre Yonne 11 3T  1017286 GUILLOT Michel Nièvre Yonne 07 3K  2007954 LOISY Nicole Nièvre Yonne 07 3K  25 27,931
5 1021755 AUDO Jean-Claude Nièvre Yonne 02 2K  1001620 GAUGY Gérard Nièvre Yonne 02 2C  1010028 LEDROIT Gérard Nièvre Yonne 11 2C  35 25,238
6 2002228 IZABELLE Florence NL22  3T  1007729 MINOIS Hubert Nièvre Yonne 03 2P  1011282 TARDY David Nièvre Yonne 03 1K  82 25,116
7 1005232 DECLAS Aurélien Nièvre Yonne 07 3C  1001820 LOUISET Daniel Nièvre Yonne 07 2T  1002888 VALLET Bernard Nièvre Yonne 07 2C  38 23,914
8 2001431 ROLLIN Pascale Nièvre Yonne 03 3T  1007737 BAUD Eric Nièvre Yonne 03 3K  1011272 DELERY Patrick Nièvre Yonne 03 3C  24 -11,640
9 1006379 CRETAZ Alain Nièvre Yonne 11 2C  1006030 RENAUD Michel Nièvre Yonne 11 2C  1017978 THOMAS Philippe Nièvre Yonne 11 2C  47 -11,762

10 2001972 GIRONDEAU Marie-Laure Nièvre Yonne 03 4P  1002322 TELBOIS Christian Nièvre Yonne 11 3K  1021584 BORREL Guy Nièvre Yonne 11 3T  22 -32,732
11 1020786 BLANCHET Alain Nièvre Yonne 17 3T  2008881 BERTRAND Carine ,  1023197 BERTHE HERVE ,  22 -38,253

5384201

Championnat Quadrette D2  Nièvre Yonne 04 11 2023

4 novembre 2023
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Place Attaquants Défenseurs Ind. PM Pcn Pp

1 1007047 LEROYER Pascal Nièvre Yonne 17 2P 2002851 BARTHELEMY Olivia Nièvre Yonne 17 1K 2006095 POUZERATTE Maryline Nièvre Yonne 11 3P 1017265 SUCHET Stéphane Nièvre Yonne 03 2K 84 63,452 1188 0
2 1001343 ROUGE Jean-Claude Nièvre Yonne 03 2C 1015115 DAVID Frédéric Nièvre Yonne 03 2C 1022240 DOUCET Richard Nièvre Yonne 03 4C 1011281 SCHNEIDER Emmanuel Nièvre Yonne 03 3P 33 30,423 902 0
3 1012748 AUSSERT David Nièvre Yonne 17 2P 1005232 DECLAS Aurélien Nièvre Yonne 07 3C 1001820 LOUISET Daniel Nièvre Yonne 07 2T 1002888 VALLET Bernard Nièvre Yonne 07 2C 38 24,423 686 0
4 1027331 PETITPAS Dylan 0 1021755 AUDO Jean-Claude Nièvre Yonne 02 2K 1001620 GAUGY Gérard Nièvre Yonne 02 2C 1010028 LEDROIT Gérard Nièvre Yonne 11 2C 35 19,834 521 0
5 1000047 AUBERT Olivier Nièvre Yonne 17 2P 1006379 CRETAZ Alain Nièvre Yonne 11 2C 1006030 RENAUD Michel Nièvre Yonne 11 2C 1017978 THOMAS Philippe Nièvre Yonne 11 2C 47 15,830 396 0
6 1004494 BONNET Gérard Nièvre Yonne 03 2K 1015650 DEPESSEVILLE Daniel Nièvre Yonne 03 2C 1003878 GIORDANO Patrick Nièvre Yonne 03 3P 2001090 RIBEMONT Evelyne Nièvre Yonne 03 2C 36 4,770 301 0
7 1012969 DESBORDES Patrick Nièvre Yonne 11 2T 2006464 AVILA Micheline Nièvre Yonne 11 3T 1017286 GUILLOT Michel Nièvre Yonne 07 3K 2007954 LOISY Nicole Nièvre Yonne 07 3K 25 -2,481 0
8 1023157 BONALDI Fabrice Nièvre Yonne 03 4T 2001972 GIRONDEAU Marie-Laure Nièvre Yonne 03 4P 1002322 TELBOIS Christian Nièvre Yonne 11 3K 1021584 BORREL Guy Nièvre Yonne 11 3T 22 -20,955 0
9 1011273 DELERY Sébastien Nièvre Yonne 03 3C 2001431 ROLLIN Pascale Nièvre Yonne 03 3T 1007737 BAUD Eric Nièvre Yonne 03 3K 1011272 DELERY Patrick Nièvre Yonne 03 3C 24 -35,707 0

10 2002376 DELAFOY Elisabeth Nièvre Yonne 18 3P 1020786 BLANCHET Alain Nièvre Yonne 17 3T 2008881 BERTRAND Carine , 1023197 BERTHE HERVE , 22 -47,791 0
11 1001611 IZABELLE Stéphane NL22  3K 2002228 IZABELLE Florence NL22  3T 1007729 MINOIS Hubert Nièvre Yonne 03 2P 1011282 TARDY David Nièvre Yonne 03 1K 82 -63,798 0

5384201

Championnat Quadrette D2  Nièvre Yonne 01 11 2023

4 novembre 2023
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Place Attaquants Ind. PM Pcn Pp

1 1007047 LEROYER Pascal Nièvre Yonne 17 2P 84 44,170
2 1027331 PETITPAS Dylan 0 35 20,882
3 1001343 ROUGE Jean-Claude Nièvre Yonne 03 2C 33 16,712
4 1004494 BONNET Gérard Nièvre Yonne 03 2K 36 16,527
5 1012969 DESBORDES Patrick Nièvre Yonne 11 2T 25 9,472
6 1000047 AUBERT Olivier Nièvre Yonne 17 2P 47 7,389
7 1012748 AUSSERT David Nièvre Yonne 17 2P 38 1,172
8 1011273 DELERY Sébastien Nièvre Yonne 03 3C 24 -10,200
9 2002376 DELAFOY Elisabeth Nièvre Yonne 18 3P 22 -17,656

10 1001611 IZABELLE Stéphane NL22  3K 82 -27,456
11 1023157 BONALDI Fabrice Nièvre Yonne 03 4T 22 -28,211

5384201

Championnat Quadrette D2  Nièvre Yonne 01 11 2023

4 novembre 2023



3 Arbitre : BEZ Julien

Référence Pcn :
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Fédération Française de Tarot - Version 307 du 17 novembre 2022 © Emmanuel  
Place Défenseurs Ind. PM Pcn Pp

1 1005232 DECLAS Aurélien Nièvre Yonne 07 3C 1001820 LOUISET Daniel Nièvre Yonne 07 2T 1002888 VALLET Bernard Nièvre Yonne 07 2C 38 28,842
2 2002851 BARTHELEMY Olivia Nièvre Yonne 17 1K 2006095 POUZERATTE Maryline Nièvre Yonne 11 3P 1017265 SUCHET Stéphane Nièvre Yonne 03 2K 84 25,303
3 1015115 DAVID Frédéric Nièvre Yonne 03 2C 1022240 DOUCET Richard Nièvre Yonne 03 4C 1011281 SCHNEIDER Emmanuel Nièvre Yonne 03 3P 33 25,209
4 1006379 CRETAZ Alain Nièvre Yonne 11 2C 1006030 RENAUD Michel Nièvre Yonne 11 2C 1017978 THOMAS Philippe Nièvre Yonne 11 2C 47 25,051
5 1021755 AUDO Jean-Claude Nièvre Yonne 02 2K 1001620 GAUGY Gérard Nièvre Yonne 02 2C 1010028 LEDROIT Gérard Nièvre Yonne 11 2C 35 -6,282
6 2001972 GIRONDEAU Marie-Laure Nièvre Yonne 03 4P 1002322 TELBOIS Christian Nièvre Yonne 11 3K 1021584 BORREL Guy Nièvre Yonne 11 3T 22 -10,935
7 2006464 AVILA Micheline Nièvre Yonne 11 3T 1017286 GUILLOT Michel Nièvre Yonne 07 3K 2007954 LOISY Nicole Nièvre Yonne 07 3K 25 -15,275
8 1015650 DEPESSEVILLE Daniel Nièvre Yonne 03 2C 1003878 GIORDANO Patrick Nièvre Yonne 03 3P 2001090 RIBEMONT Evelyne Nièvre Yonne 03 2C 36 -16,669
9 2001431 ROLLIN Pascale Nièvre Yonne 03 3T 1007737 BAUD Eric Nièvre Yonne 03 3K 1011272 DELERY Patrick Nièvre Yonne 03 3C 24 -22,962

10 2002228 IZABELLE Florence NL22  3T 1007729 MINOIS Hubert Nièvre Yonne 03 2P 1011282 TARDY David Nièvre Yonne 03 1K 82 -34,166
11 1020786 BLANCHET Alain Nièvre Yonne 17 3T 2008881 BERTRAND Carine , 1023197 BERTHE HERVE , 22 -54,915

5384201

Championnat Quadrette D2  Nièvre Yonne 01 11 2023

4 novembre 2023


